
Муниципальное учреждение 

«Информационно-методический центр» 

 

ПРИКАЗ 

16.04.2024                                                                                № 59 

 

Об итогах городского конкурса по физике «В мире физики»  

обучающихся 7 классов муниципальных общеобразовательных организаций 
 

В соответствии с приказом Муниципального учреждения «Информационно – 

методический центр» от 01.04.2024 № 49 «О проведении городского конкурса по 

физике «В мире физики» обучающихся 7 классов муниципальных 

общеобразовательных организаций», в целях приобретения опыта 

интеллектуальных соревнований, развития творческого интереса, формирования 

информационной культуры талантливых детей по физике, 11.04.2024 на базе 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 4» был проведен вышеназванный конкурс. 

Конкурс состоял из 6 станций: «Знание-сила», «Экспериментальная», «Ёлки-

палки», «Логическая», «Люди науки», «Соображайка», где обучающиеся показали 

свои теоретические и практические знания по физике. 

На основании материалов, представленных руководителем городского 

методического совета учителей физики, п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить список победителей и призеров городского конкурса по физике 

«В мире физики» обучающихся 7 классов муниципальных общеобразовательных 

организаций (далее – Конкурс) (Приложение). 

2. Наградить дипломами Муниципального учреждения «Информационно – 

методический центр» (далее – МУ «ИМЦ») победителей и призеров Конкурса. 

3. Приказ МУ «ИМЦ» от 01.04.2024 № 49 «О проведении городского конкурса 

по физике «В мире физики» обучающихся 7 классов муниципальных 

общеобразовательных организаций» считать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста МУ 

«ИМЦ» Столярову Л.Н. 

 

 

Директор                                                                                                      О.А. Соболева                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рассылка: дело,7,шк.4,7,13,21,22, Дьяченко О.В. 

 



Приложение 

к приказу МУ «ИМЦ» 

от 16.04.2024. № 59 

Список  

победителей и призеров городского конкурса по физике «В мире физики»  

обучающихся 7 классов муниципальных общеобразовательных организаций 

 

1 место - команда «Атом», 7 класс, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная  

школа № 7» 

Учитель - Позолотина Дина Александровна 

№ п/п ФИО 

1. Варламова Елизавета Константиновна 

2. Васильева Алена Дмитриевна 

3. Волжаков Кирилл Александрович 

4. Маршалко Элеонора Сергеевна 

5. Никонов Евгений Юрьевич 

 

2 место - команда «Константа», 7 класс, Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная  

школа № 13» 

Учитель: Иванов Андрей Павлович 

№ п/п ФИО 

1. Бровкина Полина Игоревна 

2. Малямина Екатерина Евгеньевна 

3. Петунина Полина Петровна 

4. Волошин Михаил Валерьевич 

5. Шорохов Александр Викторович 

 

2 место - команда «Реал Мадрид», 7 класс, Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная  

школа № 22» 

Учитель: Иваницкий Владимир Николаевич 

№ п/п ФИО 

1. 
Калиничев Никита Андреевич 

2. 
Карасев Ярослав Олегович 

3. 
Косолапов Дмитрий Михайлович 

 

3 место - команда «МегаВатт», 7 класс, Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная  

школа № 4» 



Учитель: Хвостова Татьяна Анатольевна 

№ п/п ФИО 

1. 
Гавриков Арсений Сергеевич 

2. 
Корытник Екатерина Дмитриевна 

3. 
Никифорова Виктория Романовна 

4. 
Сапожникова Татьяна Андреевна 

5. 
Строкин Даниил Павлович 

 

 


